
1 Pro Collagen Elixir Rose to specjalna formuła hydratu kolagenowego z antyoksydantami przeznaczona 
do intensywnej pielęgnacji przeciwzmarszczkowej i liftingującej skóry w okolicach oczu, ust i szyi – 
niezależnie od rodzaju cery. 

2 Pro Collagen Elixir Rose ma w swoim składzie niezwykle cenny kolagen natywny. Jest on zawarty w produkcie 
w formie struktury potrójnej helisy – takiej samej jak ta, która występuje w naszym organizmie. 

3 Bogaty skład hydratu oprócz cennego kolagenu zawiera składniki aktywne – antocyjany z czarnej marchwi, 
świetlisty ekstrakt z algi, elastynę, kwas mlekowy oraz glikol kaprylowy. Tak dobrane składniki pozwoliły 
stworzyć produkt, który sprawdzi się na skórze w okolicach oczu, ust i szyi. Niezależnie od rodzaju cery. 

4 Składniki aktywne zawarte w recepturze: 

• Antocyjany z czarnej marchwi – są silnymi naturalnymi przeciwutleniaczami. Odpowiadają za 
eliminowanie wolnych rodników tlenowych, które w znacznym stopniu przyczyniają się do degradacji 
struktur skóry i są przyczyną jej przedwczesnego starzenia.

• Świetlisty ekstrakt z algi – jest naturalnym źródłem fikoerytryny pozyskiwanej z nowatorskiej kultury alg 
morskich. Składnik ten obok świetliście różowego koloru ma działanie antyoksydacyjne. Dzięki temu walczy 
z oznakami starzenia skóry. 

• Elastyna – odpowiada za ujędrnienie, uelastycznienie i regenerację skóry oraz jej ochronę przed 
negatywnymi czynnikami zewnętrznymi. 

• Kwas mlekowy – regeneruje, delikatnie złuszcza skórę oraz ułatwia wchłanianie składników aktywnych. 

• Glikol kaprylowy – delikatnie natłuszcza skórę, odbudowuje barierę lipidową naskórka, nawilża. 

5 Eliksir to idealna propozycja dla skóry w okolicach oczu, ust i szyi potrzebującej wyraźnego 
nawilżenia, napięcia, wygładzenia oraz zmniejszenia widoczności zmarszczek, cieni i „kurzych łapek” 
w okolicach oczu.  

6 Dzięki zawartości naturalnych antyoksydantów Pro Collagen Elixir Rose ma niespotykany świetliście 
różowy kolor.

7 Składniki w Pro Collagen Elixir Rose są dobrane tak, aby współpracować ze sobą, a ich synergistyczne 
działanie przyczynia się do poprawy kondycji również wrażliwej skóry. 

8 Wygodne opakowanie zapewniające higieniczne użycie kosmetyku – No Touch Formula. 

Pro Collagen 
Elixir Rose 30 ml

Czy wiesz, że…

Materiał przygotowany do odczytu na Twoim telefonie. Ułatwiający wygodny 
dostęp do publikowanych treści. Korzystaj z niego wszędzie tam, gdzie jesteś!


